
Kaip namuose pasigaminti popierinį suktuką?

Darius Budrys



Šiam darbui reikės:

• spalvoto popieriaus;
• kartono;
• pieštuko;
• flomasterių;
• klijų;
• liniuotės;
• siūlų;
• medinio smeigtuko;
• kompaktinio disko.



Pirmas žingsnis

Dedame diską ant spalvoto popieriaus 
lapo, apibrėžiame. Reikės dviejų skritulių 
(žr. pav.).



Antras žingsnis

Kartono lape kompaktinį diską 
apibrėžiame vieną kartą.



Trečias žingsnis

Iškerpame spalvoto popieriaus 
ir kartono skritulius.



Ketvirtas žingsnis

Turime tris suktuko gamybai 
reikalingas detales.



Penktas žingsnis

Visus tris skritulius 
suklijuojame. Spalvoto 
popieriaus skrituliai turi būti 
išorėje.



Šeštas žingsnis

Vienoje skritulio pusėje 
nupiešiame veiduką.



Septintas žingsnis

Veikduko viduryje padarome dvi 
skylutes. Šios skylutės turi būti 
išdurtos per visus sluoksnius.



Aštuntas žingsnis

Atmatuojame 50 cm ilgio siūlą ir 
jį nukerpame.



Devintas žingsnis

Siūlą perveriame per šias dvi 
skylutes.



Dešimtas žingsnis

Surišame mazgelį, o siūlo 
perteklių nukerpame.



Vienuoliktas žingsnis

Suktukas baigtas! Metas išbandyti! Prieš tai siūlau pažiūrėti vaizdo 
įrašus.

1 vaizdo įrašas 2 vaizdo įrašas



Ačiū už dėmesį!


